[bookmark: _GoBack]各科室，各部门站所：
根据《浙江省人民政府办公厅关于做好乡镇（街道）行政规范性文件集中清理工作的通知》《温州市瓯海区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》要求，我街道对2023年4月30日前制定的行政规范性文件进行了全面清理。现将保留继续有效的文件1件，废止的5件，宣布失效的3件予以公布。
本文件自印发之日起施行。
	序号
	发文号
	文件标题
	备注

	1
	瓯娄政〔2012〕2号
	关于进一步落实残疾人优惠辅助政策的通知
	废止

	2
	瓯娄政〔2012〕67号
	关于开展“亩产论英雄”专项行动之挂钩帮扶企业活动的通知
	失效

	3
	瓯娄政〔2014〕134号
	关于进一步做好私坟“禁新”工作的意见的通知
	保留

	4
	瓯娄政〔2015〕42号
	关于印发《娄桥街道村级经营性资产交易行为规范（试行）》的通知
	废止

	5
	瓯娄政〔2017〕15号
	关于集中清理辖区“僵尸车”的通知
	失效

	6
	瓯娄政〔2019〕31号
	关于印发娄桥街道2019年度生产经营单位“开工第一课”实施方案的通知
	失效

	7
	瓯娄办〔2019〕190号
	关于印发《娄桥街道政府投资项目工程变更管理制度》的通知
	废止

	8
	瓯娄办〔2020〕45号
	关于印发《娄桥街道村级经营性资产交易行为规范（试行）》的通知
	废止

	9
	瓯娄办〔2023〕38号
	 关于公布娄桥街道行政规范性文件清理结果的通知
	废止

温州市瓯海区人民政府娄桥街道办事处
2023年6月19日

温州市瓯海区娄桥街道党政综合办公室         2023年6月19日印发